
Metropolitní
internet . televize . telefon

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací č. 4202308006

spoIečností

MetropoIitnís.r.o.
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58OOl
lČ 481'724a1
DlČ CZ481724a1
Spisová značka: C3a4a, relstříkový soud v Hradci Králové
č.ú.:25422o3a8/o3oo

(dá le jen,,Poskytovate|")

a

Materská škola KoraIky Havlrckuv Brod
Mgr. Stěpánka Sýkorova
Příčná l9l
58O1-1 Havlíčkův Brod

tčo: z5ots,t96

lD: OOlO'l7llOl
(dále jen ,,Uživate|")

l. Předmět smlouvy
'].l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživate ] na základě této SMLOUVY veřejnou telefonní s užbu poskytovanou prostřednictvim veřejné pevné sítě
e ektronických komunikaci S Wužrtim VolP techno ogie. Uživatel Se Zavazuje Za poskytnuté služby p atit Poskytovateli zpúsobem stanovenym Ve
Všeobecných podmínkách, Případné další služby se specifikuji v písemném očís ovaném dodatku ke SMLOUVĚ. Uživate prohlašule, že byl před
podepsáním této Sm ouvy seznámen jak s insta ačními, tak s paušá ními poplatky, Ty Jsou dány přislušnými cenovými programy pIatnýml ke dni
podpisu SMLoU\^ý.
'],2, lnstalační poplatky jsou předmětem dohody meZi Už]Vatelem a PoskytovateJem a odvleji se od náročnosti připojeni V konkrétni okalitě a ,jsoU
specifikovány v Předávacím protokolU,
1.3, Práva a povinnosti Uživate e a Posk),tovatele se řídí Všeobecnými podminkami s užeb elektron]ckých komun]kací Metropo ltniS,r,o., Dobrovského
2366, HaVIíčkůV Brod 58o0l.

2. Nedílnou součástí této sMLoUVY jsou:

2.'l. PředáVaCi protoko , který specifikuje rozsah a typ S Užeb a předání 5 užby zákazníkovl.
2.2, Všeobecné podmínky s užeb eIektronických komunikací Metropo itní S.r.o., Dobrovského 2366, HavličkŮv Brod 58ool (dále jen ,,Všeobecné
podminky").
2.3, obě smluvní strany podpisem této SMLOUVY potvrzují, že byly SeZnámeny se Zněním Všech Ustanoveni této SMLOUVY Včetně Zněni jejich
nedilných5oučáStí,uvedenýchpododstavci 2.1 a2-2. ažesnimi souhlasí azavazujisejedodržovat,
3.

3,1. Tato SMLOUVA se uzavírá na dobu určitou od].8.2023 do 31,7.2024. Po upynutí této doby lze účinnost smlouvy Změnit na dobu neurčitou
s výpovědní hůtou 3 měsice. Nebude- i účinnost této sm ouvy ukončena některým ze způsobů předpok ádaných v bodě 8. Všeobecných podminek,
vždy p|ati, že se účastnici dohodil na změnu smlouvy na dobu neurčitou s výpovědni hůtou 3 měsíce.
3.2.Zařízení insta ované Posk)^ovate em pro úče|y jeho povinností dle č1-1 Sm|ouvy (k přenosu dat) jsou součástí Sítě Poskytovatele a zůstávajív ma,]etkU
Poskytovatele po ce ou dobu p]atnosti sm]ouvy, Po ukončeni sm]uvního VZtahu se zařizení insta ované Poskytovatelem demontuje a předáVá zpět
Poskytovateli, Údržba a SerViS tohoto zařizeni se řídíVšeobecnými podminkami Poskytovatele.

4. Platební podmínky:

- VolP číslo - měsíční poplatek7oz.44 Kč bez DPH, jednorázo\4ý zřizovací poplatek o.oo Kč bez DPH
4.2. Ce|y,jsou uvedeny bez DPH, která je účtována d e platných zákonů. V případě Změny DPH.je Uživate povinen Změnit platbu. Patba bude
provedena podle ustanoveni 5,1 Všeobecných podminek vždy nejpozději do 30. dne příslušného měsíce,
4.3, Způsob platby: hotově | převodem (nebodicí se škrtněte)
4.4. Čís a účtu:25422o388/o3oo, Českos ovenská obchodní banka a.S,, VS: 4202308006, KS: 3o8

5.

5.'l. Uživate souh]asi se shromaždbváním, uchováním a zpracováním svých osobnich údajů uvedených v této smlouvě ve smys u zákona č.10l/2O0OSb.,
o ochraně osobnich údajů, ve znění pozdě,jších předpisů, za úče em vzá,jemné komunikace se zprostředkovate em a identifikace uživatele pro případ
sporu Z této smlouvy,

6. Technická podpora a kontaktní údaje:
6,1, V případě nefunkčnosti některé ze specifikovaných poskytovaných služeb provede Posk}tovate servisni zásah v nejkratšim možném termínu od
nah ášení závady. Toto ustanoveni se nevztahuje na zařizení uživatele umistěné za rozhraním spoje a dá e se nevztahuje na připady nefunkčnosti s užeb
poskytovaných na siti internet, kteréjsou zaviněny chybnou konfiguraci zařízení už]vatele umistěných Za rozhraním Spoje

T€lefonicky:
sMs:

pondě|í - neděle nonstop
pondělí - neděle nonstop

569 333 333
7T, 111190
h€lp@metropolitni.czE-mail: pondělí - nédělé nonstop

Ve všední dny'l7;oo - 8:oo hodin, o víkendu a SVátCíCh se Uživate nespojí s Poskytovatelem telefonicky přímo, a e má možnost Zanechat Yzkaz na
záznamniku, kde uvede adresU připojeni, jméno Uživatele a prob ém VZtahUjící se k poskytované službě, PoSkytovatel žádost řeší V co nejkratšim
možném terminu a Uživatele kontaktuje Zpět,

Tato SMLoUVA nahrazuje původní sm o]ýu č.42o22o507l Ze dne 1,5.2022 a je Vystavena ve dvou vyhotovenich, Ze kterých každá sm UVni strana obdrži po
jednom paré,

Metropolitní s.r.o. - Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
Psč 58ool

zákaznické centrum:
Chotěbořská 25t6
Havlíčkův Brod
Psč 58o0l

lČ 48112481
DlČ CZ48172481
Ba n ka: československá obchodní banka "a.s.

Číslo účtu: 25422o38s/o3oo

569 333 333
obchod@metropolitni.cz
www.metřopolitni.cz

l



ď;3 }ť.*1|,9§'?.l,ií*í
V Hav íčkově Brodě dne 1,8,2023

Metropolitní s.r.o.q,' 
ffi'.o]'i.'ji*ii3'",* ? n^-A-

tt )LÝ 3J3 3 .] i !-. , oe.od(}ffi.W|W Cl

M at_e_řská škola Korálky
Havlíčkův Brod

Příčná l91
580 01 Flavličkův l]rod

ii_a; r_sg 1_s 196lČ: 48i7?481, olČ: cz48u248l o

Za poskytovate e David Pešek

Metropolitní s.r.o. - Posklrtovatel, který se o Vás stará

W
Mgr. Štěpánka Sýkorová, uži,

Sídlo spoIečnosti:
Dobrovského 2365
Havlíčkův Brod
psč saoot

zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
psč sgoot

lČ: 481724ÍJ1
DlČ Cz4a1724a1
Ba nka: československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 25422o388/o3oo

569 333 333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

2



ž3 lf.i1|,9§,?|if*í

společností

Metropolitní s,r,o,
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58OOl
lČ 4av24a1
DlČ CZ4a1724a)
Spisová značka: C3a4a, rejstříkový soud v Hradci Králové
č.ú.|25422o3a8/o3oo

(dále jen,,Poskytovatel")

Příloha č.2: Předávací protokol ke smlouvě č. 42023080'06

a

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Mgr. Štěpánka Sýkorová
Příčná'l9'l
58OOl Havlíčkův Brod

tčo: zso,lst96

lD: oolol7'llol
(dále jen ,,Uživatel")

virt Číslo slp jméno heslo tařif způsob platby měsíční poplatek
569333'126 sip,hbnet,cz 569333126 M8HXetC3 F remniVlP Fakturace 41.32KČ+21.oovo9/oDPH(5o,ooKč)

569333127 Sip-hbnet,cz 56933527 tsDofMkQ F remníVlP Fakturace 41.32Kč+21.0Oo/oo/o DPH (50.00 Kč)

569333']28 slp,hbnet.cz 569333128 e7mgcagA F remníVlp Fakturace 41.32Kč+21.ooa/oa/a DPH (5o,oo Kč)

569333129 S]p,hbnet.Cz 569333]29 UXPnFWkT F remníVlP Fakturace 41.32Kč + 21.0Oa/o%o DPH (50.00 Kč)

569333?49 s]p,hbnet.cz 569333249 eTAE7W3a F remníVlP Fakturace 41.32Kč + 2].OO7oat'o DPH (50,00 Kč)

569422455 sip,hbnet.cz 569422455 9ATq97Tj FiremníVlP Fakturace 41.32Kč+21_oo%% DPH (5o.0o Kč)

569422524 slp.hbnet.cz 569422524 NPqWV4ot F remníVlP Fakturace 41.32 Kč + 21.0Oa/oo/o DPH (50.00 Kč)

569425620 slp.hbnet.cz 569425620 oYAH2Uoq F remníVlP Fakturace 41.32Kč + 21.0oa/aa/o DPH (50.00 Kč)

569426033 slp,hbnet.Cz 569426033 KFDfAcFk F remníVlP Fakturace 4132Kč+21,Qoa/ool'o DpH (5o.0o Kč)

569426039 sip,hbnet.cz 569426c39 k2mDoNXV F remníVlP Fakturace 41.32Kč+Z1.ooa/ao/o DPH (5o,oo Kč)

569427aoo sip,hbnet.Cz 569427aoo r2oAiepL F remní VlP Fakturace 4132 Kč + 21-oo'/"% DPH (5o.0o Kč)

56942a229 sip.hbnet.cz 56942a229 ANVCQLAg FiremníVlP Fakturace 41.32Kč + 21.oo%% DPH (5o.oo Kč)

569428888 sip,hbnet.cz 569428888 NrVSWThM Firemní VlP Fakturace 41.32Kč + 21_oo%% DPH (5o.oo Kč)

569429053 sip.hbnet.cz 569429053 Bno3c7ac Firemní VlP Fakturace 4132Kč + 21.ooa/o1/o DPH (5o.0o Kč)

569429237 sip,hbnet.cz 569429237 l4s2dpvc Firemní VlP Fakturace 4132Kč + 21_ooo/o% DPH (5o,0o Kč)

5694292a7 sip,hbnet.cz 5694292a7 TouPjS8D FiremníVlP Fakturace 4132Kč + 2l,ooo/i,.Á DPH (5o,oo Kč)

569452159 Sip,hbnet.cz 569452159 hePQ9XWW FiremníVlP Fakturace 41.32Kč + 21_ooa/o% DPH (5o,oo Kč)

V Havlíčkově Brodě dne 1.8,2023

Za poskytovatele David Pešek

Metropolitní s.ř.o. - Posklrtovate!, který se o Vás stará

§? Metropolitnís.r,o.
{2 > |;3,;",';,'Ji.';3'",* J,Ť-J^-
tl 5t 9 ]33 ]3r !r,. I oE-od@i.tadil+ (a l '
lČi 481724B1, olc] cz481724s1 @ lU)

Mateřská škola Korálky
Havlíčkův Brod

Příčná 191
580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 750 15 196

Mgr, Štěpánka Sýkorová, uživate

Síd!o společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
Psč 58oot

zákaznické centrum:
Chotěbořská 25l6
Havlíčkův Brod
Psč 58ool

lČ t+8172481
DlČ: cz48l724Í81
Banka: československá obchodní banke a.s.
Číslo účtu: 25422o388/o3oo

569333333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

3


